Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.

din “

” 20

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdpl-MD-1710246009262

din_22.03.2024______

Obiectul achizitiei:

03200000-3 - Cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

masura

Canti-
tatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara (IBAN)

Discount
%

2

5

6

10

11

Bunuri/servicii

03200000-3

1.Cartofi proaspeti.

kg

7500

6,37

6,88

47775

51600

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA

03200000-3

2.Ceapa uscata.

kg

2000

6,37

6,88

12740

13760

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA

03200000-3

3.Morcov proaspat.

kg

2500

6,37

6,88

15925

17200

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA

03200000-3

4 Sfecla rosie de
masa.

kg

2000

4,88

5,27

9760

10540

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA

03200000-3

5.Varza alba.

kg

2500

5,22

5,64

13050

14100

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA

03200000-3

7.Verdeata (marar,
patrunjel, telina)

kg

150

59,85

64,64

8977,5

9696

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA

03200000-3

8. Banane proaspete.

kg

1200

30,53

36,64

36636

43968

01.04.24-
30.06.24
Termen de 2 zile
de la solicitare

MD10TRPCBW518430A00362AA




03200000-3 6,37 6,88 15925 17200 | 01.04.24- MD10TRPCBWS518430A00362AA
30.06.24
10.Mere proaspete. kg 2500 Termen de 2 zile
de la solicitare
03200000-3 20,26 21,88 3039 3282 | 01.04.24- MD10TRPCBWS518430A00362AA
11.Radacini albe K 150 30.06.24
(telina) g Termen de 2 zile
de la solicitare
03200000-3 28,88 | 31,19 7220 77975 | 01.04.24- MD10TRPCBWS518430A00362AA
12.Conopida K 30.06.24
e g 250 .
proaspata Termen de 2 zile
de la solicitare
03200000-3 4343 | 46,90 | 10857,5 | 11725 | 01.04.24- MD10TRPCBWS518430A00362AA
. . 30.06.24
13.Ardei dulci kg 250 Termen de 2 zile
de la solicitare
03200000-3 22,22 26,66 | 26664 31992 | 01.04.24- MD10TRPCBWS518430A00362AA
. 30.06.24
14. Mandarine. kg 1200 Termen de 2 zile
de la solicitare
TOTAL 208569 | 232860,5
Semnat: Numele, Prenumele: Oprea Ion In calitate de: administrator
Ofertantul: SIJA-PRIM SRL Adresa: Chisinau str Malina Mica 70/2 of 32

sijaprim@gmail.com
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